
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Parkowej 5 w

Głuszycy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głuszyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718248

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 55

1.4.2.) Miejscowość: Głuszyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-340

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gluszyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gluszyca.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00094544/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 08:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080745/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00094544/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Parkowej 5 w Głuszycy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głuszyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718248
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 55
	1.4.2.) Miejscowość: Głuszyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-340
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gluszyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gluszyca.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00094544/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 08:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080745/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01



